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  PROTOKÓŁ NR LVI/2023 

Z SESJI RADY GMINY W DOBRONIU 

W DNIU 26 PAŹDZIRNIKA 2023 R. 

ODBYTEJ W SALI KONFERENCYJNEJ 

                               URZĘDU GMINY W DOBRONIU 

Sesję rozpoczęto o godz. 9.05, a zakończono o godz. 12.25. 

 

1. Otwarcie LVI sesji Rady Gminy w Dobroniu i stwierdzenie 

kworum: 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu Janusz Szerffel otwierając LVI 

sesję Rady Gminy powitał radnych oraz osoby biorące udział w sesji. 
Poinformował, że zgodnie z art. 20. 1b ustawy o samorządzie gminnym 

obrady rady gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 
rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie 

Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy oraz w inny sposób 
zwyczajowo przyjęty. Stwierdził, że na podstawie listy obecności obecnych 

jest 11 radnych, na ogólną liczbę 15 radnych, a więc obrady są prawomocne. 

(Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

1. Robert Jarzębak – Wójt Gminy Dobroń; 

2. Mirosław Rżanek – Sekretarz Gminy Dobroń; 
3. Ilona Mudzo – Skarbnik Gminy Dobroń; 

4. Grażyna Baranowicz – Kierownik GOPS w Dobroniu; 

5. Przedstawiciele Zespołu Pieśni i Tańca Dobroń; 
6. Kandydatka na ławnika do sądu – Katarzyna Ambroziak; 

7. Dyrektorzy Szkół Podstawowych z terenu gminy Dobroń.  
8. Sołtysi.  

 
O terminie sesji radni zostali powiadomieni pisemnie. 

 
 

2. Przyjęcie porządku obrad: 
 

- Przewodniczący Rady Gminy J. Szerffel poinformował, że w dniu 23 
października br. Do Przewodniczącego Rady Gminy w Dobroniu wpłynął 

wniosek Wójta o zmianę porządku obrad przez dodanie jednego punktu sesji: 
pkt. 10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zakazu wykorzystania 

górotworów pod powierzchnią gminy dla magazynowania sprężonego CO2 

wraz z domieszkami. 
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- Przewodniczący Rady Gminy J. Szerffel poddał głosowaniu wniosek o 
zmianę porządku obrad i stwierdził, że Rada Gminy w Dobroniu 5 głosami 

„za”, 4 głosami „przeciw”, 2 głosami „wstrzymał się” przyjęła wniosek o 

zmianę porządku obrad.  

- Przewodniczący Rady Gminy J. Szerffel poinformował, że wpłyną wniosek 

nr 2 o zdjęcie z porządku obrad pkt.8 Rozpatrzenie projektu uchwały w 

sprawie nabycia nieruchomości.  

- Przewodniczący Rady Gminy J. Szerffel poddał głosowaniu wniosek o 

zmianę porządku obrad i stwierdził, że Rada Gminy 7 głosami „za”, 4 głosami 

„wstrzymał się” przyjęła wniosek o zmianę porządku obrad. 

Porządek LVI sesji Rady Gminy w Dobroniu: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania tytułu Zasłużony dla 
Gminy Dobroń (opinia komisji ds. zaopiniowania wniosku Zasłużony dla 

Gminy Dobroń).  
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru ławnika do orzekania 

w Sądzie Rejonowym w Zduńskiej Woli na kadencję 2024-2027: 

a) prezentacja kandydata; 
b) przedstawienie opinii zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na 

ławników; 
c) powołanie komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów ławników; 

d) przedstawienie zasad głosowania; 
e) wybory - głosowanie tajne. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Dobroń na lata 2023-2031 (opinia Komisji Rozwoju). 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej 
Gminy Dobroń na rok 2023 (opinia Komisji Rozwoju).  

7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Łask (opinia Komisji Rozwoju). 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w 
miejscowości Orpelów (opinia komisji Rolnictwa).  

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w 

miejscowości Zimne Wody (opinia komisji Rolnictwa). 
10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zakazu wykorzystania 

górotworów pod powierzchnią gminy dla magazynowania sprężonego 
CO2 wraz z domieszkami (opinia komisji Rolnictwa). 

11. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Dobroń w 
roku szkolnym 2022/2023.  

12. Sprawy rożne: 
a) informacja Wójta Gminy o ważniejszych decyzjach podejmowanych w 

okresie od ostatniej sesji Rady Gminy. 
b) Sprawy różne.  

13. Informacje na temat złożonych oświadczeń majątkowych. 
14. Przyjęcie wniosków do protokołu nr LV/2023 z sesji Rady Gminy. 
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15. Zamknięcie sesji.  
 

 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania tytułu 
Zasłużony dla Gminy Dobroń: 

 
 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak przedstawił projekt uchwały w sprawie 
nadania tytułu Zasłużony dla Gminy Dobroń. Nadmienił, że w roku bieżącym 

obchodzi 65 lecie powstania. Nadmienił, że bogaty repertuar „Dobronia” 
wypełniają pieśni i tańce regionu sieradzkiego, łowickiego, krakowskiego, 

kujawskiego, opoczyńskiego, lubelskiego, rzeszowskiego, śląskiego, tańce 
górali żywieckich, beskidzkich, podhalańskich, widowiska regionalne 

„Siemieniec”, „Wesele sieradzkie” oraz tańce narodowe: polonez, mazur, 
krakowiak, kujawiak, oberek. Zespół prezentował swój dorobek artystyczny 

na scenach wielu krajów Europy. Zaznaczył, że skład zespołu to mieszkańcy 
Dobronia i pobliskich miejscowości. Tradycja wspólnego tańca przechodzi z 

pokolenia na pokolenie. Najmłodsi uczestnicy „Dobronia” to już trzecie 

pokolenie tancerzy. Podziękował Radzie Gminy w Dobroniu oraz członkom 
ZPiT Dobroń za zaangażowanie o dbanie o kulturę rozpowszechnianą na 

terenie gminy Dobroń.   
 

- Przewodnicząca Komisji ds. zaopiniowania wniosku Zasłużony dla Gminy 
Dobroń przedstawiła pozytywną opinie NR I/1/2023 w sprawie w/w projektu 

uchwały. Opinia Stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu otworzył dyskusje. 
 

- Brak dyskusji. 
 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu 
projekt uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 11 głosami „za”, 

przyjęła uchwałę Nr LVI/395/23 w sprawie nadania tytułu Zasłużony dla 

Gminy Dobroń. 
 

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 
 

 
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru ławnika do 

orzekania w Sądzie Rejonowym w Zduńskiej Woli na kadencję 2024-
2027: 

 
- Kandydatka na ławnika K. Ambroziak przedstawiła informacje o sobie. 

Poinformowała, jak wygląda praca ławnika. Nadmieniła, że jej zawód jest 
związany z pracą ławnika. Poinformowała, dlaczego zgodziła się 

kandydować na ławnika na kad. 2024-2027. 
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- Przewodnicząca zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników G. 
Minias przedstawił opinię zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na 

ławników do sądów powszechnych na kad. 2024-2027 z dnia 3 października 

2023 r. Opinia stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu Janusz Szerffel poprosił o 

zgłaszanie kandydatur. 

- Radna M. Wolna wskazała kandydatury radnej A. Fatner-Dregier, B. 

Jóźwiak oraz W. Bąkowskiego. Radni wyrazili zgodę na pełnienie członka 

komisji skrutacyjnej.  

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu Janusz Szerffel stwierdził, że na 
obecnych 11 radnych na sali obrad 11 radnych wyraziło zgodę na powołanie 

we w/w składzie Komisji Skrutacyjnej. 

- Skład komisji skrutacyjnej przedstawia się następująco: 

1. Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej – Radny W. Bąkowski. 

2. Członek Komisji Skrutacyjnej - Radna B. Jóźwiak. 

3. Członek Komisji Skrutacyjnej – Radna A. Fątner-Dregier. 

- Członek komisji skrutacyjnej A. Fatner- Dregier przedstawiła zasady 

głosowania. Zasady przeprowadzenia wyborów ławników do sądów 

powszechnych na kadencję 2024-2027 na sesji w dniu 30 października 2023 

r. stanowią załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

- Komisja Skrutacyjna przeprowadziła wybory – tajne głosowanie. 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu Janusz Szerffel ogłosił 10 min. 

przerwy. 

- Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej W. Bąkowski przedstawił protokół 

Komisji Skrutacyjnej nr I /2023, stanowi on załącznik nr 5 do niniejszego 
protokołu.  Poinformowała, że jednogłośnie Rada Gminy oddała 11 głosów 

"za". Poinformowała, że ławnikiem do Sądu Rejonowego w Zduńskiej Woli 
do orzekania w zakresie prawa pracy na kadencje 2024-2027 wybrano Panią 

Katarzynę Ambroziak.  

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu 

projekt uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 11 głosami „za” 
przyjęła uchwałę Nr LVI/396/23 w sprawie wyboru ławnika do orzekania w 

Sądzie Rejonowym w Zduńskiej Woli na kadencję 2024-2027. 

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

 

 
5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Dobroń na lata 2023-2031: 
 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały.  
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- Przewodniczący Komisji Rozwoju, Budżetu i Przestrzegania Prawa 
przedstawił pozytywną opinie Nr 55/207/2023 w sprawie w/w projektu 

uchwały. Opinia stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 
- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu otworzył dyskusje. 

 
- Brak dyskusji. 

 
- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu 

projekt uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 11 głosami „za”, 
przyjęła uchwałę Nr LVI/397/23 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Dobroń na lata 2023-2031. 
 

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

 

6.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w Uchwale 

Budżetowej Gminy Dobroń na rok 2023: 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały.  
 

- Przewodniczący Komisji Rozwoju, Budżetu i Przestrzegania Prawa 
przedstawił pozytywną opinie Nr 55/208/2023 w sprawie w/w projektu 

uchwały. Opinia stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 
 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu otworzył dyskusje. 
 

- Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Dobroniu T. Różański zapytał o termin 
wykonania projektu budowy Dobrońskiego Centrum Kultur? 

 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak poinformował, że termin realizacji 
wykonania projektu budowy Dobrońskiego Centrum Kultury to koniec 

grudnia 2023 r.  Nadmienił, że dostaliśmy 300 tyś złotych z Ministerstwa 
Kultury na wykonanie ww. projektu.  

 
- Brak dalszej dyskusji. 

 
- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu 

projekt uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 11 głosami „za”, 
przyjęła uchwałę Nr LVI/398/23 sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy 

Dobroń na rok 2023. 
 

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Łask: 

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały.  
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- Przewodniczący Komisji Rozwoju, Budżetu i Przestrzegania Prawa 

przedstawił pozytywną opinie Nr 55/209/2023 w sprawie w/w projektu 

uchwały. Opinia stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 
 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu otworzył dyskusje. 
 

- Brak dalszej dyskusji. 
 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu 
projekt uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 11 głosami „za”, 

przyjęła uchwałę Nr LVI/399/23 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Gminy Łask. 

 
- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w 
miejscowości Orpelów: 

 
- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały.  

 
- Zastępca Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

przedstawiła pozytywną opinie Nr 49/127/2023 w sprawie w/w projektu 

uchwały. Opinia stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 
 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu otworzył dyskusje. 
 

- Brak dalszej dyskusji. 
 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu 
projekt uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 11 głosami „za”, 

przyjęła uchwałę Nr LVI/400/23 w sprawie nadania nazwy ulicy w 
miejscowości Orpelów. 

 
- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

 
9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w 

miejscowości Zimne Wody: 

 
- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały.  

 
- Zastępca Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

przedstawiła pozytywną opinie Nr 49/128/2023 w sprawie w/w projektu 
uchwały. Opinia stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 
- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu otworzył dyskusje. 
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- Brak dalszej dyskusji. 
 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu 

projekt uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 11 głosami „za”, 
przyjęła uchwałę Nr LVI/401/23 w sprawie nadania nazwy ulicy w 

miejscowości Zimne Wody. 
 

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 
 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zakazu wykorzystania 
górotworów pod powierzchnią gminy dla magazynowania 

sprężonego CO2 wraz z domieszkami: 
 

- Mieszkaniec z tereny gminy Dobroń. A. Lipczyk przedstawił analizę 
merytoryczną projektu ustawy o zmianie ustawy prawo geologiczne i 

Górnicze.  
 

- Zastępca Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

przedstawiła pozytywną opinie Nr 49/129/2023 w sprawie w/w projektu 
uchwały. Opinia stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

 
- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu otworzył dyskusje. 

 
- Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Dobroniu zapytał co było głównym 

powodem odrzucenia przez Senat RP ustawy?   
 

- Mieszkaniec z tereny gminy Dobroń. A. Lipczyk odpowiedział, że Senat RP 
uznał, że ww. ustawa jest niekonstytucyjna, ponieważ nie ma możliwości, 

żeby jedna osoba decydowała o tak ważnych rzeczach.  
 

- Radna H. Grącka zapytała, dlaczego temat zakazu wykorzystania 
górotworów pod powierzchnią gminy dla magazynowania sprężonego CO2 

wraz z domieszkami nie został poruszony już wcześniej, skoro dyrektywa 

została wydana w 2009 r. Dlaczego nie podjęto wcześnie prób dotarcia do 
społeczeństwa?  

 
- Mieszkaniec z tereny gminy Dobroń. A. Lipczyk, że w poprzednich latach 

były rozesłane do 177 gmin w województwie łódzkim informacje do rad gmin 
w powyższej sprawie.  

 
- Radni Rady Gminy w Dobroniu dyskutowali w powyższym temacie.  

 
- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu 

projekt uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 7 głosami „za”, 2 
głosami „przeciw”, 2 głosami „wstrzymał się” przyjęła uchwałę Nr LVI/402/23 

w sprawie zakazu wykorzystania górotworów pod powierzchnią gminy dla 
magazynowania sprężonego CO2 wraz z domieszkami. 
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- Uchwała stanowi integralną część protokołu 
 

 

11. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie 
Dobroń w roku szkolnym 2022/2023: 

 
- Dyrektorzy Szkół z terenu Gminy Dobroń przedstawili informacje o stanie 

realizacji zadań oświatowych w gminie Dobroń w roku szkolnym 2022/2023”. 
Informacja stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 
- Rada Gminy w Dobroniu bez uwag przyjęła „Informacje o stanie realizacji 

zadań oświatowych w gminie Dobroń w roku szkolnym 2022/2023”.  

 

12. Sprawy różne: 

a) Wójt Gminy Dobroń poinformował, że Gmina Dobroń podpisała z firmą 

Drewzel z Wojsławic k. Zduńskiej Woli umowę na opracowanie programu 
funkcjonalno-użytkowego dla zadania: „Rewaloryzacja Gminnego Parku w 

Dobroniu”. Przedmiotem projektu jest rewaloryzacja istniejącego parku 
gminnego w Dobroniu. W ramach projektu przeprowadzony zostanie remont 

alejek parkowych, wykonane zostanie w części nowe ogrodzenie. 
Rewaloryzacja polegać będzie również na wykonaniu nowych nasadzeń oraz 

pielęgnacji istniejącego drzewostanu. Wymienione zostanie także oświetlenie 
w parku, a także zainstalowany monitoring. Park doposażony zostanie w 

elementy małej architektury (rzeźbione ławki i kosze na śmieci). Renowacji 
podlegać będą istniejące rzeźby, ławki i kosze oraz witacz z tablicą 

informacyjną. Projekt zrealizowany zostanie w formule zaprojektuj-wybuduj. 
Zaznaczył, że na realizację tego zadania Gmina Dobroń pozyskała 1 mln zł z 

Polskiego Ładu. Zaznaczył, że czynione są starania o pozyskanie kolejnych 

0,5 mln zł dotacji na renowację stawu w parku, a w przyszłości pieniędzy z 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

na nowe nasadzenia. Poinformował, że w dniach 24 września 2023 roku – 07 
października 2023 roku uczniowie klas IV – VIII wszystkich trzech szkół 

podstawowych z terenu Gminy Dobroń brali udział w wyjeździe edukacyjnym 
do Grecji zorganizowanym w ramach programu Erasmus+. Z każdej szkoły 

pojechało 30 uczniów wraz z opiekunami.  Uczestnicy wyjazdu nie tylko 
zwiedzili piękną część Grecji jaką jest Riwiera Olimpijska oraz wyspa 

Skhiatos, ale również mogli wziąć udział w zajęciach w szkole greckiej, 
porozmawiać po angielsku z kolegami i koleżankami z Grecji oraz 

zaprezentować to, co dzieje się w naszych polskich szkołach. Gmina Dobroń 
na realizację projektu pozyskała łącznie ponad 600 tys. zł. Zadanie jest w 

100% finansowane ze środków programu Erasmus+. Poinformował, że W 
dniu 4 października 2023 roku złożony został wniosek do Ministerstwa 

Edukacji i nauki w ramach rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. 

Wniosek dotyczy zakupu sprzętu sportowego oraz wyposażenia do nowo 
wybudowanej sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Mogilnie Dużym 

na łączną kwotę: 81.855,00 zł. Czekamy na rozstrzygnięcie.  
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Ponadto wykonano: sprzątanie terenu przy drogach gminnych i 
powiatowych, wycięto zakrzaczenia przy drogach, wyrównano drogi szutrowe 

na terenie gminy. Wykonano prace w ramach zadania pod nazwą: 

„Przebudowa odcinka drogi w Wymysłowie Piaski gm. Dobroń” odcinek 0,998 
km, wykonano prace w ramach zadania pod nazwą: „Remont dróg gminnych, 

gm. Dobroń”, 4 odcinki dróg: „Przebudowa drogi gminnej nr 1080687 ul.  
Lipowa w Chechle Drugim odcinek 0,840 km „Przebudowa drogi gminnej nr 

108068E ul. Mokra w Chechle Drugim” odcinek 0,750 km „Przebudowa drogi 
gminnej nr 1080687 ul.  Podleśna w Chechle Drugim” odcinek 0,70 km 

„Przebudowa drogi gminnej nr 108056E Dobroń Duży Mogilno Małe” odcinek 
0,500 km łącznie 2,860 km dróg gminnych. Zaznaczył, że trwają prace przy 

budowie ul. Sportowej, (obecnie branża wodociągowo-kanalizacyjna). Prace 
przy budowie kanalizacji ściekowej Dobroń Poduchowny. Nadmienił o 

koszeniu traw przy drogach gminnych, usuwaniu awarii na sieci 
kanalizacyjnej, czyszczeniu przepompowni ścieków, usuwaniu awarii na sieci 

wodnej na terenie Gminy Dobroń, regulacja skrzynek do zasuw na 
przebudowywanych drogach. Poinformował o wymianie hydrantów na terenie 

gminy, wymianie fragmentów przyłączy wodociągowych na drogach 

podlegających remontom. 

b) Radny G. Minias podziękował za położenie nakładki asfaltowej za 

przejazdem kolejowym na ul. Słonecznej. Poprosił o przycięcie gałęzi nad 
znakiem ustąp pierwszeństwa przy zbiegu DW nr 482 i ul. Słoneczną, 

ponieważ zasłania powyższy znak. Poprosił o uzupełnienie wyrwy w drodze 

na ul. Kanałowej.  

- Radna H. Gracka poruszyła temat awansy zawodowego nauczycieli. 

Poprosiła o przeanalizowanie regulaminu wynagradzania nauczycieli.  

- Sołtys Sołectw Barycz poinformowała, że Łódzka Szkoła Filmowa wystąpiła 
z zapytaniem o pozwolenie na kręcenie filmu na terenie gruntów gminnych 

w miejscowości Barycz.  

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak poinformował, że w najbliższym czasie 

wszystkie powyższe zgłoszenia zostaną rozpatrzone.   

 

 13. Informacje na temat złożonych oświadczeń majątkowych.: 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel przedstawił ww. 
informacje złożone przez Wójta Gminy i dotyczące radnych Rady Gminy w 

Dobroniu. Informacje stanowią załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 
- Rada Gminy w Dobroniu przyjęła informacje na temat złożonych 

oświadczeń majątkowych Wójta Gminy Dobroń i Przewodniczącego Rady 

Gminy w Dobroniu za rok 2022. 

 

14. Przyjęcie wniosków do protokołu nr LV/2023 z sesji Rady Gminy: 
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- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poinformował, że nie 
wpłynęły do Biura Rady Gminny wnioski, bądź uwagi co do treści protokołu 

nr LV/2023 z sesji Rady Gminy w Dobroniu.  

 

13. Zamknięcie sesji: 

- Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu J. Szerffel dziękując wszystkim za udział w sesji, zamknął 

obrady LVI/2023 sesji Rady Gminy w Dobroniu. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

      Protokołowała:                                         Przewodniczyła:                                                                   

 Inspektor ds. obsługi              Przewodniczący Rady Gminy w 

organów samorządowych                                      Dobroniu 

 

 

 Paulina Kaczmarek                Janusz Szerffel  

 

 
 

 
 

 
Wykaz załączonej dokumentacji: 

 

Lp. Wyszczególnienie Il. stron 

1. Lista obecności radnych 1 

2. Opinia komisji nr I/1/2023 ds. zaopiniowania wniosku 

Zasłużony dla Gminy Dobroń.  

1 

3. Opinia zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na 

ławników do sądów powszechnych na kad. 2024-2027 z 

dnia 3 października 2023 r. 

3 

4. Zasady przeprowadzenia wyborów ławników do sądów 

powszechnych na kadencję 2024-2027 na sesji w dniu 

30 października 2023 r. 

3 

5. Protokół Komisji Skrutacyjnej nr I /2023 + karty na 

ławnika 
2+ 11 
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6. Opinia Nr 55/207/2023 Komisji Rozwoju, Budżetu i 

Przestrzegania Prawa  
1 

7.  Opinia Nr 55/208/2023 Komisji Rozwoju, Budżetu i 

Przestrzegania Prawa 

1 

8. Opinia Nr 55/208/2023 Komisji Rozwoju, Budżetu i 

Przestrzegania Prawa 
1 

9. Opinia Nr 49/127/2023 Komisji Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska przedstawiła pozytywną 

1 

10. Opinia Nr 49/128/2023 Komisji Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska przedstawiła pozytywną 
1 

11. Opinia Nr 49/129/2023 Komisji Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska przedstawiła pozytywną 

1 

12. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w 

Gminie Dobroń w roku szkolnym 2022/2023 

10 

13. Informacje na temat złożonych oświadczeń 

majątkowych 
2 

14. Zatwierdzony przez Przewodniczącego Rady Gminy 

porządek obrad LVI sesji 

1 

15. Informacja dla Sołtysów gminy Dobroń dotycząca LVI 

sesji RG w Dobroniu zatwierdzona przez 

Przewodniczącego Rady Gminy 

1 

16. Glosowania podczas LVI sesji Rady Gminy w Dobroniu  9 

17. Zaproszenia na sesje  

 

Protokół niniejszy obejmuje: 

1. Przebieg sesji   str. 1-10 

2. Przyjęte uchwały 

3. Załączniki jak wyżej     

4. Nagranie sesji – płyta  

 

 

 


